

Jesper Holm Aarhus Holding ApS

Saralystvej 12, 8270 Højbjerg
CVR-nr. 36 94 29 83

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 11. april 2025

Jesper Holm

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Holm Aarhus Holding ApS Saralystvej 12 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 36 94 29 83 Stiftet: 29. juni 2015 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Holm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab, herunder at eje kapitalandele i datterselskaber og andre selskaber, samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 892 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 6.816 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-17.976	-7.875
<hr/>			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		876.782	408.160
Andre finansielle indtægter	1	43.640	79.195
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.562	-781
Resultat før skat		897.884	478.699
<hr/>			
Skat af årets resultat	3	-5.385	-16.121
Årets resultat		892.499	462.578
<hr/>			
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	600.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		876.782	408.160
Overført resultat		-284.283	-545.582
I alt		892.499	462.578
<hr/>			

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.277.722	750.940
Finansielle anlægsaktiver	4	1.277.722	750.940
Anlægsaktiver		1.277.722	750.940
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		696.000	867.250
Varebeholdninger		696.000	867.250
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		158.532	0
Andre tilgodehavender		198.279	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	30.437
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		350.267	167.442
Tilgodehavender		707.078	197.879
Likvide beholdninger		4.318.424	4.808.828
Omsætningsaktiver		5.721.502	5.873.957
<hr/>			
Aktiver		6.999.224	6.624.897
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.466.322	5.873.823
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	600.000
Egenkapital		6.816.322	6.523.823
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.250	7.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10.726
Selskabsskat		175.652	0
Anden gæld		0	83.098
Kortfristede gældsforpligtelser		182.902	101.074
Gældsforpligtelser		182.902	101.074
<hr/>			
Passiver		6.999.224	6.624.897
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	5.873.823	600.000	6.523.823
Forslag til resultatdisponering		876.782	-284.283	300.000	892.499
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-600.000	-600.000
Overførsler					
Tilladt udligning		-876.782	876.782		0
Egenkapital 31. december 2024	50.000	0	6.466.322	300.000	6.816.322

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.810	0
Finansielle indtægter i øvrigt	41.830	79.195
	43.640	79.195

2 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	4.562	781
	4.562	781

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.385	16.121
	5.385	16.121

4 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2024		3.166.777
Kostpris 31. december 2024		3.166.777
Værdireguleringer 1. januar 2024		-2.415.837
Udloddet resultat		-350.000
Årets resultat		876.782
Værdireguleringer 31. december 2024		-1.889.055
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		1.277.722

5 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 176 tkr. pr. balancedagen.

Noter

2024 2023

6 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1
